
UCHWAŁA NR XLVI/398/2014
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chojna na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 roku, poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 poz. 379, poz. 1072) oraz art. 212 ustawy 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885) Rada Miejska w Chojnie uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Zwiększa dochody ogółem budżetu Gminy o kwotę 1 119 927,71 zł z tego:
1) dochody bieżące Gminy o kwotę 1 119 927,71 zł
2) dochody majątkowe Gminy o kwotę 0,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 1. 2 Zmniejsza dochody ogółem budżetu Gminy o kwotę 4 875,00 zł z tego:
1) dochody bieżące Gminy o kwotę 4 875,00 zł
2) dochody majątkowe Gminy o kwotę 0,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 1. 3 Kwota dochodów ogółem uległa zwiększeniu o 1 115 052,71 zł
§ 2. 1 Zwiększa wydatki budżetu Gminy o kwotę 1 700 112,71 zł z tego:

1) wydatki bieżące Gminy o kwotę 1 533 978,71 zł
2) wydatki majątkowe Gminy o kwotę 166 134,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 2 Zmniejsza wydatki budżetu Gminy o kwotę 585 061,00 zł z tego:
1) wydatki bieżące Gminy o kwotę 418 927,00 zł
2) wydatki majątkowe Gminy o kwotę 166 134,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. 3 Kwota wydatków ogółem uległa zwiększeniu o 1 115 051,71 zł
§ 3. Ustala planowany deficyt budżetu w kwocie 6 525 719,00 zł który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z:
1) sprzedaży papierów wartościowych
2) wolnych środków
3) kredytów

§ 4. Ustala przychody i rozchody budżetu w kwotach:
1) przychody 9 036 506,00 zł
2) rozchody 2 510 787,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 listopada 2014 r.

Poz. 4552



1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
do kwoty 2 000 000,00 zł

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty 5 659 214,00 zł
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów, do kwoty 2 510 787,00 zł
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Kazimierz Komorzycki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4552



    Załącznik Nr 1 

    do Uchwały Nr XLVI/398/2014 

    Rady Miejskiej w Chojnie 

    z dnia 30 października 2014 roku 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 

      w złotych 

w tym: Dział Rozdział § Nazwa Dochody 
ogółem bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 242 143,71 242 143,71  

       

 01095  Pozostała działalność 242 143,71 242 143,71  

       

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 242 143,71 242 143,71  

       

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

553 000,00 553 000,00 
  

              

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

540 000,00 540 000,00 
  

             

    0320 Podatek rolny 470 000,00 470 000,00   

             

    0330 Podatek leśny 70 000,00 70 000,00   

             

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 13 000,00 13 000,00   

             

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 13 000,00 13 000,00   

             

852     Pomoc społeczna 180 513,00 180 513,00   

             
  85203   Ośrodki wsparcia 24 000,00 24 000,00   

       

       

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4552



       

             

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

24 000,00 24 000,00 
  

             

  85214    46 927,00 46 927,00   
             

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 46 927,00 46 927,00   
             
  85216   Zasiłki stałe 71 498,00 71 498,00   
             

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 71 498,00 71 498,00   
             

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 000,00 19 000,00   
             

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

19 000,00 19 000,00 
  

             

  85295   Pozostała działalność 19 088,00 19 088,00   
             

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

19 088,00 19 088,00 
  

             

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 130 000,00 130 000,00   

             

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 130 000,00 130 000,00   
             
    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 130 000,00 130 000,00   

             

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 271,00 14 271,00   
             

  90002   Gospodarka odpadami 14 271,00 14 271,00   
             

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

14 271,00 14 271,00 
  

             

OGÓŁEM: 1 119 927,71 1 119 927,71   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4552



    Załącznik Nr 2 

    do Uchwały Nr XLVI/398/2014 

    Rady Miejskiej w Chojnie 

    z dnia 30 października 2014 roku 

ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW 

      w złotych 

w tym: 
Dział Rozdział § Nazwa 

Dochody 
ogółem bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

852     Pomoc społeczna 4 875,00 4 875,00   

            

  85203   Ośrodki wsparcia 4 875,00 4 875,00   

            

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 875,00 4 875,00   

            

      OGÓŁEM 4 875,00 4 875,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4552



            Załącznik Nr 3 

            do Uchwały Nr XLVI/398/2014 

            Rady Miejskiej w Chojnie 

            z dnia 30 października 2014 roku 

ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW  

             w złotych 

z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział Nazwa 
Ogółem 
wydatki Wydatki 

bieżące 

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane                       

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia             
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków 

pochodzących              
z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 
niepodlegających 

zwrotowi 
środków                     
z pomocy 

udzielanej przez 
państwa 

członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia o 
Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz 
inych środków 
pochodzących                  

ze źródeł 
zagranicznych 

niepodlegających 
zwrotowi,                          
w części 

związanej                             
z realizacją 

zadań 
Gminy/Powiatu 

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń                
i gwarancji 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

Wydatki 
majątkowe Inwestycje                

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane            
z udziałem 
środków,             
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3,          w 
części 

związanej               
z realizacją 

zadań 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

1 2 
3 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

010   Rolnictwo i łowiectwo 242 143,71 242 143,71 2 642,42 239 501,29                 

  01095 Pozostała działalność 242 143,71 242 143,71 2 642,42 239 501,29                 

600   Transport i łączność 50 000,00                 50 000,00 50 000,00   

  60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00                 50 000,00 50 000,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa 14 420,00                 14 420,00 14 420,00   

  70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

14 420,00                 14 420,00 14 420,00   

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

12 000,00 12 000,00       9 000,00             

  75412 Ochotnicze straże pożarne 12 000,00 12 000,00   3 000,00   9 000,00             

801   Oświata i wychowanie 747 100,49 721 800,49 721 800,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 300,00 25 300,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4552



  80101 Szkoły podstawowe 460 300,49 440 800,49 440 800,49             19 500,00 19 500,00   

  80110 Gimnazja 281 000,00 281 000,00 281 000,00             0,00     

  80195 Pozostała działalność 5 800,00                 5 800,00 5 800,00   

851   Ochrona zdrowia 13 000,00 13 000,00   13 000,00                 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 13 000,00 13 000,00   13 000,00                 

852   Pomoc społeczna 277 413,00 277 413,00 29 000,00 68 100,00   180 313,00             

  85202 Domy pomocy społecznej 40 000,00 40 000,00   40 000,00                 

  85203 Ośrodki wsparcia 24 000,00 24 000,00 10 000,00 14 000,00                 

  85204 Rodziny zastępcze 5 100,00 5 100,00   5 100,00                 

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

46 927,00 46 927,00       46 927,00             

  85215 Dodatki mieszkaniowe 42 000,00 42 000,00       42 000,00             

  85216 Zasiłki stałe 71 498,00 71 498,00       71 498,00             

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 800,00 9 800,00   9 000,00   800,00             

  85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

19 000,00 19 000,00 19 000,00                   

  85295 Pozostała działalność 19 088,00 19 088,00       19 088,00             

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

104 701,51 104 701,51         104 701,51           

  85395 Pozostała działalność 104 701,51 104 701,51         104 701,51           

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

162 500,00 162 500,00       162 500,00             

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 162 500,00 162 500,00       162 500,00             

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

71 414,00                 71 414,00 71 414,00 51 414,00 

  90001 
 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

51 414,00                 51 414,00 51 414,00 51 414,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00                 20 000,00 20 000,00   

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

5 420,00 420,00   420,00           5 000,00 5 000,00   

  92109 
 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

5 000,00                 5 000,00 5 000,00   

  92195 Pozostała działalność 420,00 420,00   420,00                 

    Ogółem: 1 700 112,71 1 533 978,71 753 442,91 321 021,29   351 813,00 104 701,51     166 134,00 166 134,00 51 414,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4552



            Załącznik Nr 4 

            do Uchwały Nr XLVI/398/2014 

            Rady Miejskiej w Chojnie 

            z dnia 30 października 2014 roku 

ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW  

             w złotych 

z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział Nazwa 
Ogółem 
wydatki Wydatki 

bieżące 

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane                       

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia             
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków 

pochodzących              
z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 
niepodlegających 

zwrotowi 
środków                     
z pomocy 

udzielanej przez 
państwa 

członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia o 
Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz 
inych środków 
pochodzących                  

ze źródeł 
zagranicznych 

niepodlegających 
zwrotowi,                 
w części 

związanej                             
z realizacją 

zadań 
Gminy/Powiatu 

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń                
i gwarancji 

Wydatki na 
obsługę długu 

Wydatki 
majątkowe Inwestycje                 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane            
z udziałem 
środków,             
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3,          w 
części 

związanej               
z realizacją 

zadań 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

600   Transport i łączność 99 420,00 35 000,00 5 000,00 30 000,00           64 420,00 64 420,00   

  60014 Drogi publiczne powiatowe 14 420,00                 14 420,00 14 420,00   

  60016 Drogi publiczne gminne 85 000,00 35 000,00 5 000,00 30 000,00           50 000,00 50 000,00   

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

9 000,00 9 000,00   9 000,00 
                

  75412 Ochotnicze straże pożarne 9 000,00 9 000,00   9 000,00                 

               

               

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4552



757   Obsługa długu publicznego 158 000,00 158 000,00             158 000,00       

  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

158 000,00 158 000,00             158 000,00       

852   Pomoc społeczna 101 775,00 101 775,00 39 100,00 31 875,00   30 800,00             

  85203 Ośrodki wsparcia 4 875,00 4 875,00   4 875,00                 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 66 100,00 66 100,00 39 100,00 27 000,00                 

  85295 Pozostała działalność 30 800,00 30 800,00       30 800,00             

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

111 732,00 111 732,00         111 732,00           

  85395 Pozostała działalność 111 732,00 111 732,00         111 732,00           

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

71 414,00                 71 414,00 71 414,00   

  90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

51 414,00                 51 414,00 51 414,00   

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00                 20 000,00 20 000,00   

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

32 720,00 2 420,00   2 420,00           30 300,00 30 300,00   

  92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

30 300,00                 30 300,00 30 300,00   

  92195 Pozostała działalność 2 420,00 2 420,00   2 420,00                 

926   Kultura fizyczna 1 000,00 1 000,00   1 000,00                 

  92695 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00   1 000,00                 

    Ogółem: 585 061,00 418 927,00 44 100,00 74 295,00 0,00 30 800,00 111 732,00 0,00 158 000,00 166 134,00 166 134,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4552



  Załącznik Nr 5  

  do Uchwały Nr XLVI/398/2014 

  Rady Miejskiej w Chojnie 

  z dnia 30 października 2014 roku 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2014rok 

1 2 3 4 

Przychody ogółem   9 036 506,00 

1. Kredyty § 952 2 500 000,00 

2. Pożyczki § 952   

3. 
Pożyczki na sfinansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903   

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 5 670 000,00 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 866 506,00 

9. Przelewy z rachunków lokat § 994   

Rozchody ogółem   2 510 787,00 

1. Spłaty kredytów § 992 568 287,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 442 500,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 963   

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 500 000,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 

Poz. 4552
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 –


		2014-11-18T10:21:20+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




